第 1頁(共 1 頁)

中華民國泰國拳協會 公告

發文日期：中華民國 110年 5月 13日
發文字號：中華泰拳煌字第 1100130002號

主旨：公告本會「110年 B級裁判講習會」5月 30日課程活動舉

辦延期。

公告事項：

一、 受新冠肺炎疫情及舉辦地點以防疫需求關閉等影響，本次

110年 B級裁判講習會 5月 30日課程延期。

二、 續辦地點及時間待籌備委員會訂定同更新後講習會實施計

畫一併公告。

三、 本次講習會課程 (已完成 4月 10日、4月 11日課程)學員

，如無法參加課程或其他需求，請與本會聯繫。電話：

02-88661621，Line ID(臺灣散打泰拳總部) ctmahq。

理事長

檔 號：
保存年限：